
 

 

大阪府立中央聴覚支援学校 

校 長 赤 木 瑞 枝  

 

小学部公開授業ならびに説明会開催のご案内  

 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育活動の推進にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、本校では、保護者の方々に小学部の教育についてご理解いただきたく、公開授業

ならびに説明会を次のとおり実施いたします。  

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、この機会にぜひご参観いただきた

くご案内申しあげます。  

 なお、参加希望がございましたら、別紙の参加申込書を１０月５日（水）までに在籍校

園担任にご提出ください。またご質問がございましたら同様に在籍校園担任までお申し出

ください。  

ご来校をお待ちしております。  

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては中止する場合が

あります。その際は、在籍校園を通じて、ご連絡させていただきます。  

 

 

記  

 

１ 日 時  令和４年１０月１１日（火）９：４５～１２：３０  

                                

２ 場 所  大阪府立中央聴覚支援学校    小学部各教室・学習室  

 

３ 時 程   ９：３０～                受付  

                ９：４５～ ９：５５      開催にあたって  

              １０：００～１１：４０      小学部公開授業  

              １１：５０～１２：３０      小学部説明会と質疑応答  

             （４月当初の案内から時程に変更があります。）  

４ アクセス  大阪メトロ谷町線・中央線「谷町４丁目」⑩番出口 南東約600m 

大阪メトロ谷町線・長堀鶴見緑地線「谷町６丁目」⑦番出口 北東約600m 

             大阪シティバス 上本町１丁目または国立病院大阪医療センター  

 

 

 



 

 

令和４年  月  日  

 

令和４年度 大阪府立中央聴覚支援学校 小学部  

公開授業 参加申込書  

 

所属園   

幼児名   

保護者名   

ご覧になりたい授業  

１．低学年を中心に見たい。  

２．低・中・高学年を見たい。  

３．他の障がいを併せ有するグループを中心に見たい。 

４．その他（                 ）  

ご質問がありましたら

ご記入ください  

 

 

 

       １０月５日（水）締切  

 


